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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ENTERTAINMENT SERVICE ApS
Falkoner Alle7, 1
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 33262888

CVR-nr: 26209153
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 Kgbenhavn V
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktiviteter er tilvejebringel se og udferelse af serviceydelser for biograf- og filmbranchen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter arsregnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til tidligere ar.

Resultatopger else

Bruttor esultat
Er et sammendrag af sel skabets nettoomsadning, omkostninger til hjad pematerialer & handelsvarer, samt
andre eksterne udgifter.

Skat af aretsresultat

Arets skat , som bestér af arets aktuelle skat, regulering af skat for tidligere & og forskydning i udskudt skat,
indregnesi resultatopgerel sen med den del, der kan henfares til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen
med den del, der kan henfarestil posteringer direkte pa egenkapitaen.

Balance

M aterielle anlaegsaktiver

Tekniske anlag, driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger
eller forventet dagspris hvis denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineagre af skrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Tekniske anleag 10 &r

Andre anlagg og inventar 5 ar

Aktiver med en kostpris paunder kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffelsesaret.

Gaddsforpligtelser
Gaddsforpligtelser males til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Bruttoresultat ..o 12.816
Personal €0mKOSININGEY .....oc.oiviiiiiieieeee e 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0
Resultat af ordinaer primagr drift .......ccoooeeevicieieeececee, 12.816
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccooeviririeiceeeeeee e -41
Ordinaart resultat far skat .......ccocvvviiininineeeee s 12.775
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvevevieeceeveieiieereie e 1 3.608
AFESTESUIAL ..., 16.383
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......ccoevvieieieee e 16.383
= L PSRN 16.383
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2015
kr.

10.128

10.128

10.128
-2.398
7.730

7.730
7.730
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Balance 31. december 2016

Aktiver
Note 2016 2015
kr. Kr.
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns 25.000 25.000
Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee 2 25.000 25.000
ANIBagSaktiver T alt ..o 25.000 25.000
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvveiirienenne 41.180 26.609
Andre tilgodehavender .........ocooererirenen e 25.150 22.197
Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e 66.330 48.806
Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e 98.828 31.763
OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e 165.158 80.569
AKLIVEN T @IT e 190.158 105.569

CVR-nr. 26209153



Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat ..........cccceeueneee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

125.000

-23.196

101.804
8.902
8.902

79.452
0

79.452

79.452

190.158
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2015
kr.
125.000
-39.578

85.422
12.510
12.510

6.350
1.287

7.637

7.637

105.569
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Andreanlaeg og driftsmidler

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- 0og nedskrivning primo
Arets afskrivning

Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2016 2015

k. kr.

0 0

-3.608 2.398

0 0

-3.608 2.398
2016 2015

kr. kr.
760.496 760.496
0 0

-0 -0
760.496 760.496
-735.496 -735.496
_0 O

0 0
-735.496 -735.496
25.000 25.000
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